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Manusi pentru lucrari de montaj flexibile si durabile, cu interior din
piele de capra moale si partea de deasupra din bumbac, ceeace le
face potrivite pentru uz universal. Banda incheieturii este usor de
reglat cu Velcro.

> » Partea de deasupra » Marimea 6-13
» Piele de capra netaba- din bumbac
cita » Velcro

DD

Durability Dexterity

EN 388:2016 ,
c € CE CATEGORY 2 009X @ EN 21420:2020

Constructii cladiri, lucrari rutiere | Industria lemnu-
lui si a hartiei | Administrare cladiri

Excoriatii | Raniri prin zgériere | Basici | Zgarieturi

Intaritura la degetul aratator | Intarituri la varful
degetelor

Potrivire standard | Velcro

Compatibil REACH

Alb | Gri otel

Elastan | Bumbac | Piele netabacita de capra
Elastan | Nailon

Necaptusita
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ART.NO

223500901

223500927
223500943
223500968
223500984
223500992
223501008
223501016

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIERE

GLOVE GUIDE 44 6
GLOVE GUIDE 44 7
GLOVE GUIDE 44 8
GLOVE GUIDE 44 9
GLOVE GUIDE 44 10
GLOVE GUIDE 44 11
GLOVE GUIDE 44 12
GLOVE GUIDE 44 13

PACHET

12
12
12
12
12
12
12
12

CUTIE DE
CARTON

120
120
120
120
120
120
120
120

UNITATE

Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche

Pereche

DISPONIBIL IN PERECHE /
BUC

Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu



